
                         

                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
Information från Olseröds Elektriska – April 2026 
 
100 års Jubileum 
Olseröds elektriska har passerat ännu en milstolpe i sin historia. Olseröds Elektriska Distributionsförening u.p.a. grundades av ett 
antal eldsjälar vid ett möte i Olseröds biograf den 22 november 1924. Vid starten ansluter sig 180 medlemmar och 2 år senare den 
27 augusti 1926 slås strömmen på för första gången.  

Utvecklingen dessa 100 åren har varit enorm och dagens energiföretag skiljer sig mycket från det ursprungliga. En sak som inte 
förändrats är personalen och styrelsens engagemang och känsla för företaget.  

Uppskattningen från våra medlemmar känner vi varje dag och därför vill vi redan nu att ni bokar in lördagen den 1 augusti mellan 
klockan 11:00 och 15:00. Då håller vi öppet hus för att fira detta tillsammans med våra medlemmar och andra intresserade. Mer 
information kommer i nästa infoblad i början av juli. 
 
Status och info gällande effekttaxor 
Den 13 mars beslutade regeringen att Energimarknadsinspektionen (Ei) ska avskaffa reglerna om obligatoriska effekttariffer och 
utarbeta ett nytt förslag senast april 2027. Det här beslutet innebär att kravet på att införa effekttariffer tillfälligt pausas. Företag 
som redan har infört modellen behöver dock inte ta bort den, och under pausen får nya effekttariffer fortfarande införas om 
företagen önskar. Olseröds elektriska kommer därför skjuta upp implementeringen av dessa obligatoriska effekttaxor. 

Egen produktion av el 
Att ha egen produktion el tycker vi är bra så länge man använder den egna produktionen själv. All egenproducerad el som man själv 
använder har man redan betalt genom sin investering och det tillkommer inte överföringsavgifter, rörliga kostnader, fasta påslag, 
energiskatt eller moms. Detta är såklart även bra för miljön. Dessutom så går all el man inte använder själv ut i vårt nät så andra 
kan ha användning för den.  
 
Det är dock ändå väldigt viktigt att den som producerar egen el också själv använder så mycket el som möjligt själv. Ett batteri i 
kombination med solcellerna är en bra lösning samt även försöka styra sin elanvändning till tider då anläggningen producerar. 
 
Tyvärr så blir det under sommarhalvåret ofta för mycket el som tillförs vårt nät. Följden blir att vi måste skicka elen vidare till vårt 
överliggande nät som då tar ut en kostnad för detta. Därför håller vi nu på att se över prissättningen så kostnaden för 
överskottselen blir rättvis och inte höjer de fasta nätavgifterna för kundkollektivet. Vi återkommer med mer info gällande detta på 
”mina sidor”, hemsidan och riktad information till de som berörs. 

Pappersfakturor 
Ungefär hälften av våra kunder får sin faktura brevledes och hälften får sina fakturor digitalt. Det skiljer sig en hel del i priset mellan 
dessa 2 sätt. En pappersfaktura kostar 16 kr och en digital faktura 3 kr. Skulle vi övergå till digitala fakturor för alla så innebär detta 
en besparing 113 613 kr per år som vi kan ha till att hålla våra taxor nere.  
Men självklart så ska du som vill ha en pappersfaktura fortfarande få detta. 
 
Olika sätt att få din faktura är:   Olika sätt att betala din faktura är: 
1. Brevledes     1. Manuellt via din internetbank 
2. via e-post      2. E-faktura 
3. via banken då du har e-faktura.   3. Autogiro 
 
Vill du ändra hur du får din faktura eller ändra betalningssätt så skicka ett mejl eller ring oss. Det finns också kontaktformulär för 
detta på vår hemsida. 
 
Årsstämma 4 maj 2026 
Olseröds Elektriska DF årsstämma hålls måndagen den 4 maj kl 19.00 i byastugan i Olseröd. Andelsägare är hjärtligt välkomna för 
information om bl.a. föreningens verksamhet under året, årets ekonomiska resultat, personval m.m. enligt stadgeenlig dagordning. 
 

 
Med vänliga hälsningar 

Medarbetarna på Olseröds Elektriska 

I år är inget vanligt år. 

I år fyller Olseröds Elektriska 100 år. 


